
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 

1 17810258-3 DANIELA PAZ STEVENS VERA  APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

2 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO 
INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98

VICTIMAS DE LONDRES 38
570.556              

3 17960258−K DANIELA MARIA GAULE MOLLER VARIOS DISENO GRAFICO 500.000              

4 17599743−1 DANIEL MIRANDA ACUNA AUDIOVISUAL 388.889              

5 11945328-3 SEBASTIAN ANTONIO LEIVA FLORES 
INVESTIGACION MILITANTES DEL SECTOR JOSE MARIA CARO Y 

ALREDEDORES
555.555              

6 17155789-5 ANTONIO CALIBAN CATRILEO ARAYA

ACOMPANAMIENTO DEL PROCESO DE REFORMULACION DE 

PROYECTO A SER DESARROLLADO CON LONDRES 38 - APOYO 

METODOLOGICO EN FORMULACION DEL PLAN DE TRABAJO

SEGUN FECHAS

200.000              

7 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN
ASESORIA EN PROCESOS DE SISTEMATIZACION EN AREA 

MEMORIAS
475.000              

8 18623167-8 MAURICIO ROBLES LARA   PASANTIA DERECHO 77.778                

9 7746259-7 VICTORIA MARINA ORTUZAR MOLLER  APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778                

10 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ PASANTIA PERIODISMO 77.778                

11 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO   APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

12 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ
TRASLADO E INSTALACION DE EXPOSICION TODA LA VERDAD EN 

COLEGIO TECNOLOGICO DE MAIPU
100.000              

13 16672685-9 PAULA FRANCISCA ALVARADO URBINA ASESORIA EN GESTION ORGANIZACIONAL Y CLIMA LABORAL 400.000              

14 16940900-5 ROBERTO NICOLAS RIVEROS OLLARZ 
REGISTRO FOTOGRAFICO Y VIDEO DE TALLER FILSA TODOS SOMOS 

CONSTRUCTORES DE MEMORIAS
132.000              

15 14145346-7 SEBASTIAN SANCHEZ BARDI   MAPPING CON ROSTOS DE CAMPANA TLVTLJ 222.222              

16 11945328-3 SEBASTIAN ANTONIO LEIVA FLORES 
INVESTIGACION MILITANTES DEL SECTOR JOSE MARIA CARO Y 

ALREDEDORES
555.555              

17 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO 
INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98

VICTIMAS DE LONDRES 38
570.556              

18 17810258-3 DANIELA PAZ STEVENS VERA  APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

19 17960258−K DANIELA MARIA GAULE MOLLER VARIOS DISENO GRAFICO 888.889              

20 7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ  
7 TRANSCRIPCIONES INVESTIGACION HISTORICA Y 

PROTAGONISTAS
112.227              

21 17599743−1 DANIEL MIRANDA ACUNA AUDIOVISUAL 777.778              

22 14145568-0 JAVIERA FRANCISCA HERRERA ZALAQUETT EDICION CUADERNILLO INVESTIGACION HISTORICA 700.000              

23 17190965-1 SIMON GONZALO SIERRALTA NAVARRO PREMIO CONCURSO INVESTIGACION HISTORICA 1.111.111           

24 17155789-5 ANTONIO CALIBAN CATRILEO ARAYA

ACOMPANAMIENTO DEL PROCESO DE REFORMULACION DE 

PROYECTO A SER DESARROLLADO CON LONDRES 38 - APOYO 

METODOLOGICO EN FORMULACION DEL PLAN DE TRABAJO

SEGUN FECHAS

200.000              

25 17837818-K NATALIA ANDREA GUINEZ BADILLA   APOYO INVENTARIO ARCHIVO 178.200              

26 18245673-K ESTEBAN ELIAS MIRANDA CHAVEZ   INFORME 2018 1.111.111           

27 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN APOYO RECEPCION 88.889                

28 18623167-8 MAURICIO ROBLES LARA   PASANTIA DERECHO 77.778                

29 7746259-7 VICTORIA MARINA ORTUZAR MOLLER  APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778                

30 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ PASANTIA PERIODISMO 77.778                

31 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO   APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

32 8116684-6 ANSELMO ORLANDO CORDOVA RODRIGUEZ
MANTENCION Y REPARACION DE EXPOSICIONES TODA LA VERDAD, 

MONTAJES COMUNICACIONALES Y CASO J. HUENANTE
211.111              

33 11632930-1 PAOLA PATRICIA GONZALEZ ABARCA  DIGITALIZACIONES Y RESTAURACION FOTOGRAFIAS Y TEXTOS 672.222              

34 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIAZ
TRAMITACION, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES SOBRE VICTIMAS DE LONDRES 38
1.293.000           

35 17616324-0 PATRICIO LEANDRO VALENZUELA MUÑOZ TRASLADO DE MUESTRAS A JORNADA CULTURAL 70.000                

36 7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ  
12 TRANSCRIPCIONES INVESTIGACION HISTORICA Y 

PROTAGONISTAS
245.770              

37 11945328-3 SEBASTIAN ANTONIO LEIVA FLORES 
INVESTIGACION MILITANTES DEL SECTOR JOSE MARIA CARO Y 

ALREDEDORES
555.555              

38 14093727-4 ELIAS ARIEL FUENTES PENALOZA   TALLER DE IMAGEN 1.388.889           

39 18118660-7 GERARDO ANDRES MONTERO ORTEGA  
GESTION CON COMPARSAS Y APOYO EN LA CREACION DEL 

PASACALLE
222.222              

40 17924791-7 CRISTIAN ALFREDO FARIAS MORENO  APOYO EN REALIZACION DE ACTIVIDAD DE JORNADA TERRITORIAL 166.667              

41 10696480-7 MAGDALENA DEL PILAR GARCES FUE 
COORDINACION, REPRESENTACION JUDICIAL Y SERVICIOS 

JURIDICOS
1.300.000           

42 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT   ASESORIA E INVESTIGACION 1.080.000           

43 17837818-K NATALIA ANDREA GUINEZ BADILLA APOYO INVENTARIO ARCHIVO 117.000              

44 17810258-3 DANIELA PAZ STEVENS VERA APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                

45 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO 
INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION SOBRE LAS 98

VICTIMAS DE LONDRES 38
570.556              
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46 14145568-0 JAVIERA FRANCISCA HERRERA ZALAQUETT
EDICION DE LIBRO LA PRODUCCION DE MURALES Y PANFLETOS EN 

DICTADURA
800.000              

47 17420575-2 HAROLD JAHZEEL ILLANES DELLA-C 
REGISTRO FOTOGRAFICO REUNION COMISION JURIDICA/EQUIPO 

LICITACION - REGISTRO VIDEO TALLER DE ARQUEOLOGIA
122.222              

48 17599743−1 DANIEL MIRANDA ACUNA AUDIOVISUAL 600.000              

49 17960258−K DANIELA MARIA GAULE MOLLER VARIOS DISENO GRAFICO 888.889              

50 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN APOYO RECEPCION 422.222              

51 18623167-8 MAURICIO ROBLES LARA   PASANTIA DERECHO 77.778                

52 7746259-7 VICTORIA MARINA ORTUZAR MOLLER  APOYO EN ATENCION DE PUBLICO 77.778                

53 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ PASANTIA PERIODISMO 77.778                

54 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO   APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                


